ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118) 

Затверджений у сумі Десять мільйонів шістсот п'ятдесят дев'ять тисяч п'ятсот грн (10 659 500 грн ) 
(сума словами і цифрами) 

Начальник 

п а i-KJi-J ріг\ 
43426270 Нижнівський ліцей Тлумацької міської ради Івано-Франківського району Івано-Франківської 

(код за ЄДРПОУ та найменування 
с.Нижнів,Івано-Франківський район, Івано-Франківська область